

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: **VÝMĚNA KANALIZACE**

Místo: **Vinohradská 2488/49, 120 00 Praha 2 - Vinohrady,**

Zadavatel: **Česká republika - Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, Praha 1**

Poznámka: Pokud není uvedeno jinak, jednotkovou cenou individuálních položek se rozumí cena za dodávku a montáž včetně všech nezbytných pomocných, montážních, upevňovacích, kotevních apod. materiálů, stejně jako veškerých funkčních souvisejících prvků a dále všech nákladů na mimostaveništní dopravu, vnitrostaveništní přesun hmot a technologickou manipulaci.

NÁKLADY STAVBY CELKEM

1	Vnitřní kanalizace K10 od 2.PP do 1.PP	28 936,50 Kč
2	Vnitřní kanalizace K8 od 2.PP do 1.PP	33 867,50 Kč
3	Vnitřní kanalizace D6 od 2.PP do 1.PP	43 338,00 Kč
4	Vnitřní kanalizace KK od 2.PP do 1.PP	28 044,00 Kč
5	Vnitřní kanalizace K9 od 2.PP do 1.PP	26 649,00 Kč
6	Vnitřní kanalizace D1 - nejbližší stoupačky K2, K3 a K4 bude upřesněno kamerovým průzkumem	33 232,00 Kč
7	Odvodňovací žlab č.1 - napojeno na K12	86 194,00 Kč
8	Odvodňovací žlab č.2 - napojeno na K12	60 678,00 Kč
9	Odvodňovací žlab č.3 - napojeno na K12	11 383,00 Kč
10	Přesun hmot	6 000,00 Kč
11	Likvidace odpadu	6 500,00 Kč
12	Doprava	8 500,00 Kč
13	Protipožární manžety nebo ucpávky	0,00 Kč musí se upřesnit dle PBŘ není součástí CN
14	Zkoušky kanalizace	2 500,00 Kč
15	Ostatní náklady	4 000,00 Kč
Celkem bez DPH		379 822,00 Kč

D9 - nejbližší stoupačka K10 - na 2.NP v podhledu K10 je provedena nově „modrá“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	J.cena [CZK]	C.cena [CZK]
Díl: 721		Vnitřní kanalizace K10 na 2.PP kanalizace na 2.PP nenalezena - zřejmě je vedena ve zdi				21 669,00 Kč
1		Vysekání drážky a obnažení kanalizace	kpl	1,000	4 118,00	4 118,00
2		Demontáž stávající litinové hrdlové kanalizace DN100-125	m	3,500	518,00	1 813,00
3		Začištění drážky - nová kanalizace nebude zazděna	kpl	1,000	11 176,00	11 176,00
4		Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN100-125 včetně tvarovek	m	3,500	802,00	2 807,00
5		Přechod litina hrdlová - hrdlové PVC nad podlahou	ks	1,000	982,00	982,00
6		Čistící kus DN100-125	ks	1,000	773,00	773,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace K10 na 1.PP kanalizace na 1.PP vedena v rohu místnosti S1.11				7 267,50 Kč
7		Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN100-125 včetně tvarovek	m	3,500	773,00	2 705,50
8		Potrubí kanalizační hrdlové DN100-125	m	3,500	802,00	2 807,00
9		Přechod litina hrdlová - hrdlové PVC pod stropem	ks	1,000	982,00	982,00
10		Čistící kus DN100-125	ks	1,000	773,00	773,00

D4 - nejbližší stoupačka K8 - na 2.NP v podhledu K8 je provedena nově „modrá“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	J.cena [CZK]	C.cena [CZK]
Díl: 721		Vnitřní kanalizace K8 na 2.PP kanalizace na 2.PP vedena v místnosti S2.10				12 198,50 Kč
1		Demontáž stávající litinové hrdlové kanalizace DN100-125	m	3,500	518,00	1 813,00
2		Demontáž stávajících zápachové uzávěrky z hrdlové litiny DN100-125	ks	1,000	1 047,00	1 047,00
3		Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN 100-125 včetně tvarovek	m	3,500	773,00	2 705,50
4		Zápachová uzávěrka hrdlové PVC DN 100-125	ks	1,000	2 204,00	2 204,00
5		Přechod litina hrdlová - hrdlové PVC nad podlahou	ks	1,000	982,00	982,00
6		Připojení stávajícího rozvodu KG110 z místnosti S2.12	kpl	1,000	2 674,00	2 674,00
7		Čistící kus DN100-125	ks	1,000	773,00	773,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace K8 na 1.PP kanalizace na 1.PP nenalezena - zřejmě je vedena ve zdi				21 669,00 Kč
8		Vysekání drážky a obnažení kanalizace	kpl	1,000	4 118,00	4 118,00
9		Demontáž stávající litinové hrdlové kanalizace DN 100-125	m	3,500	518,00	1 813,00
10		Začištění drážky - nová kanalizace nebude zazděna	kpl	1,000	11 176,00	11 176,00
11		Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN 100-125 včetně tvarovek	m	3,500	802,00	2 807,00
12		Přechod litina hrdlová - hrdlové PVC pod stropem	ks	1,000	982,00	982,00
13		Čistící kus DN100-125	ks	1,000	773,00	773,00

D6 - na 2.NP v podhledu je provedena nově „modrá“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	J.cena [CZK]	C.cena [CZK]
Díl: 721		Vnitřní kanalizace D6 na 2.PP kanalizace na 2.PP nenalezena - zřejmě je vedena ve zdi				21 669,00 Kč
1		Vysekání drážky a obnažení kanalizace	kpl	1,000	4 118,00	4 118,00
2		Demontáž stávající litinové hrdlové kanalizace DN100-125	m	3,500	518,00	1 813,00
3		Začištění drážky - nová kanalizace nebude zazděna	kpl	1,000	11 176,00	11 176,00
4		Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN100-125 včetně tvarovek	m	3,500	802,00	2 807,00
5		Přechod litina hrdlová - hrdlové PVC nad podlahou	ks	1,000	982,00	982,00
6		Čistící kus DN100-125	ks	1,000	773,00	773,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace D6 na 1.PP kanalizace na 1.PP nenalezena - zřejmě je vedena ve zdi				21 669,00 Kč
7		Vysekání drážky a obnažení kanalizace	kpl	1,000	4 118,00	4 118,00
8		Demontáž stávající litinové hrdlové kanalizace DN100-125	m	3,500	518,00	1 813,00
9		Začištění drážky - nová kanalizace nebude zazděna	kpl	1,000	11 176,00	11 176,00
10		Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN100-125 včetně tvarovek	m	3,500	802,00	2 807,00
11		Přechod litina hrdlová - hrdlové PVC pod stropem	ks	1,000	982,00	982,00
12		Čistící kus DN 100-125	ks	1,000	773,00	773,00

D6 - na 2.NP v podhledu je provedena nově „modrá“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	J.cena [CZK]	C.cena [CZK]
Díl: 721		Vnitřní kanalizace KK na 2.PP kanalizace na 2.PP vedena v místnosti S2.8				6 375,00 Kč
1		Demontáž stávající litinové hrdlové kanalizace DN100~125	m	3,500	518,00	1 813,00
2		Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN100~125 včetně tvarovek	m	3,500	802,00	2 807,00
3		Přechod litina hrdlová - hrdlové PVC nad podlahou	ks	1,000	982,00	982,00
4		Čistící kus DN100-125	ks	1,000	773,00	773,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace KK na 1.PP kanalizace na 1.PP vedena v místnosti S1.8				21 669,00 Kč
5		Vysekání drážky a obnažení kanalizace	kpl	1,000	4 118,00	4 118,00
6		Demontáž stávající litinové hrdlové kanalizace DN100~125	m	3,500	518,00	1 813,00
7		Začištění drážky - nová kanalizace nebude zazděna	kpl	1,000	11 176,00	11 176,00
8		Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN100-125 včetně tvarovek	m	3,500	802,00	2 807,00
9		Přechod litina hrdlová - hrdlové PVC pod stropem	ks	1,000	982,00	982,00
10		Čistící kus DN100~125	ks	1,000	773,00	773,00

D5 - nejbližší stoupačka K9 - na 2.NP v podhledu K9 je provedena nově „modrá“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	J.cena [CZK]	C.cena [CZK]
Díl: 721		Vnitřní kanalizace K9 na 2.PP kanalizace na 2.PP vedena v místnosti S2.8				21 669,00 Kč
1		Vysekání drážky a obnažení kanalizace	kpl	1,000	4 118,00	4 118,00
2		Demontáž stávající litinové hrdlové kanalizace DN100-125	m	3,500	518,00	1 813,00
3		Začištění drážky - nová kanalizace nebude zazděna	kpl	1,000	11 176,00	11 176,00
3		Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN100-125 včetně tvarovek	m	3,500	802,00	2 807,00
4		Přechod litina hrdlová - hrdlové PVC nad podlahou	ks	1,000	982,00	982,00
5		Čistící kus DN100-125	ks	1,000	773,00	773,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace K9 na 1.PP kanalizace na 1.PP vedena v místnosti S1.7a				4 980,00 Kč
6		Demontáž stávající lepené PVC kanalizace DN100-125	m	3,500	400,00	1 400,00
7		Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN 100-125 včetně tvarovek	m	3,500	802,00	2 807,00
8		Čistící kus DN100-125	ks	1,000	773,00	773,00

D1 - nejbližší stoupačky K2, K3 a K4

MJ Množství J.cena [CZK] C.cena [CZK]

6 375,00 Kč

P.č. Číslo položky Název položky

QÍ . 721	Vnitřní kanalizace K3 na 2.PP kanalizace na 2.PP vedena po zdi				
1	Demontáž stávající litinové hrdlové kanalizace DN100-125	m	3,500	518,00	1 813,00
2	Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN100-125 včetně tvarovek	m	3,500	802,00	2 807,00
3	Přechod litina hrdlová - hrdlové PVC nad podlahou	ks	1,000	982,00	982,00
4	Čistící kus DN100-125	ks	1,000	773,00	773,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace K3 na 1.PP kanalizace na 1.PP vedena ve spisovně S1.15				5 393,00 Kč
5	Demontáž stávající litinové hrdlové kanalizace DN100-125	m	3,500	518,00	1 813,00
6	Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN 100-125 včetně tvarovek	m	3,500	802,00	2 807,00
7	Čistící kus DN100-125	ks	1,000	773,00	773,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace K3 na 1.NP kanalizace na 1.NP vedena v průjezdu 019				21 464,00 Kč
8	Vysekání drážky a obnažení kanalizace	kpl	1,000	4 118,00	4 118,00
9	Demontáž stávající litinové hrdlové kanalizace DN 100-125	m	5,000	518,00	2 590,00
10	Začištění drážky - nová kanalizace nebude zazděna	kpl	1,000	11 176,00	11 176,00
11	Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN 100-125 včetně tvarovek	m	3,500	802,00	2 807,00
12	Čistící kus DN100-125	ks	1,000	773,00	773,00

Odvodňovací žlab č.1 - nejbližší kanalizace K5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	J.cena [CZK]	C.cena [CZK]
Díl:	721	Vnitřní kanalizace od 1.NP do 2.PP				86 194,00 Kč
1		Demontáž stávajícího odvodňovacího žlabu č.1	kpl	1,000	6 471,00	6 471,00
O Z		Dodávka a osazení nového žlabu 130x7000mm po pojezd vozidel do konstrukce vozovky dvorní části objektu, zapravení vozovky, hydroizolace		1,000	74 706,00	74 706,00
3		Demontáž stávajícího připojovacího PVC DN100 rozvodu po strop 1.PP	m	4,000	259,00	1 036,00
4		Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN100-125 včetně tvarovek	m	4,000	802,00	3 208,00
5		Zapravení vozovky po instalaci nového rozvodu kanalizace, hydroizolace	kpl	1,000	0,00	v ceně položky 2
6		Čistící kus DN100—125	ks	1,000	773,00	773,00

Odvodňovací žlab č.2 - napojeno na K12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	J.cena [CZK]	C.cena [CZK]
Díl:	721	Vnitřní kanalizace od 2.PP do 2.NP				60 678,00 Kč
1		Demontáž stávajícího odvodňovacího žlabu č.2	kpl	1,000	4 118,00	4 118,00
0		Dodávka a osazení nového žlabu 130x3500mm po pojezd vozidel do	kpl	1,000	42 282,00	42 282,00
Z		konstrukce vozovky dvorní části objektu, zapravení vozovky, hydroizolace	l.p. I			
3		Demontáž stávajícího horizontálního a vertikálního rozvodu hrdlová litina DN100 od žlabu č.2 na 1.PP až po KG DN125 na 2.PP	m	12,000	259,00	3 108,00
4		Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN100~125 včetně tvarovek	m	12,000	802,00	9 624,00
5		Čistící kus DN100~125	ks	2,000	773,00	1 546,00

Odvodňovací žlab č.3 - napojeno na K12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	J.cena [CZK]	C.cena [CZK]
Díl:	721	Vnitřní kanalizace od 2.PP do 2.NP				11 383,00 Kč
1		Odvodňovací žlab č.3 - zůstává stávající	ks	0,000	0,00	0,00
2		Demontáž stávajícího horizontálního rozvodu PVC DN100 od žlabu č.3 na 2.PP až po KG DN125 na 2.PP	m	10,000	259,00	2 590,00
3		Potrubí kanalizační hrdlové PVC DN100~125 včetně tvarovek	m	10,000	802,00	8 020,00
4		Čistící kus DN100~125	ks	1,000	773,00	773,00